Aline Cassia Gonçalves de Fernandes

Nilson Martins de Freitas

Rejane Galdino

Ricardo Teixeira Domingues

Yuri Ribeiro Moleiro

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 5/2026 - DRG/VTP/IFSP DE 12 DE JANEIRO DE 2026

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela Portaria nº 1.481 de 9 de abril de 2025, no uso de suas atribuições
regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de 4 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR Equipe de Planejamento para contratação de serviço de cantina e restaurante escolares por concessão
não onerosa para o Campus Votuporanga:

Art. 2º - A atuação da equipe se encerra com a contratação de empresa neste ano letivo ou, em caso de não ocorrer
contratação, em 31/12/2026.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral do IFSP Campus Votuporanga

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 12/01/2026 15:20:17.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/01/2026. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1095976
c72dfec696

PORTARIA Nº 5/2026 - DRG/VTP/IFSP / pg. 1

	Documento assinado eletronicamente por: